. i
ocultech
@ g U @ C i TexHnyeckoe onmcaHmne

TexHn4yeckoe OnmncaHme YCTponcTea
TpaHcueep SFP, 155 M6/c, 60kmM SMF,0HOBOTOKOHHbI
1490HM / 1550HM
MT-SFP-155-WDM-45-60-CD

OCOBEHHOCTH

e CKOpOCTb Nepefdayn daHHbIx 155 M6/c

e [lanbHocTb Nepefayn 40 80KM Mo O4HOMY

OOHOMOLOBOMY BONOKHY
e DFB nepepatuvik, PIN ¢OTO-NpUEMHMK:

e Tx1490HM / Rx1550HM
e Pasbém LC

e  OyHkuma DDM

e [lopaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»
e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabouas Temnepatypa: 0 go 70 °C

e CootseTcTBMe CTaHgapTy ROHS6

OMWCAHWE YCTPOWCTBA

TpaHcmeep Modultech’s MT-SFP-155-WDM-XX-60 Small Form Factor Pluggable (SFP)
cooTseTCTBYET CTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)
n SFF-8472. TpaHcmBepbl SFP - 3TO BbICOKOMNPOU3BOAMTEbHbIE, SKOHOMMYHbIE MOLYNM,
noaaepXXvBatoLLe CKOPOCTb nepefads AaHHbix 155 M6/C v fanbHOCTb A0 60 KM Mo
O4HOMOLOBOMY BOSIOKHY.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapameTp O603Ha4yeHne MWH. Makc. | Ea.m3mepeHus
HanpsykeHne nutaHmng \Yee -05 45 B
TemnepaTtypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
[onycTmas BNaxHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O60o3HaveHre | MwuH. Hopm. Makc. | Ea.msm.
CKOpOCTb nepenayn - 155 - M6/c
Mepepatyumk
Hanps»keHue nnutaHms 3,13 33 3,47 B
Tok nunTaHma 300 MA
BxogHoe Hanps»keHue 400 1860 MB
BxogHoe conpoTreneHmne 920 100 110 Om
X Disable OTKMO4EHO 2.0 Vce B
BrntoveHo 0 0.8 B
% Fault Céon 2.0 Ve B
HopmanbHas paboTa 0 0.8 B
MNprémHmMK
BbixogHOE HampskeHue 400 1800 MB
BepxHee 2.0 Vce B
LOS
HwkHee 0.8
OMNTUNYECKUE XAPAKTEPUCTUKMW:
MapameTp | O6osHaderre | Muh. | Hopm. Makc. | Eawvism.
Mepenatumk (Tx)
OnvHa BOMHbI Ac 1470 1490 1510 HM
LnpwrHa cnexkTpa Pm - - 1 HM
OnTi4eckas MOWHOCTb Pavg -5 - -1 AbMm
KosdduumeHT ralwenms nMnynbca ER 9 - - ab
Bpems HapacTaHws/cnaga
OMTUYECKOro CUrHana tr/tf - - 03 HC
(20%~80%)
MprémHnk (Rx)
[nnHa BOMHbI Ac 1530 - 1570 HM
YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHIIKa Psens - - -32 nbm
Meperpy3ka Pin -3 - - ABMm
LOS De-Assert LOSo -32 AbMm
LOS Assert LOSa -45 Abm
LOS Hysteresis 1 4 Ab
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMNUCAHWE OYHKLUNN LMDOPOBOW ANATHOCTUKI

CornacHo ctanzapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OcHalleHbl GyHKumen umdpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeCcTBaM 2X-MPOBOLHOIO MOCNeA0BATENIbHOrO MHTepderca, KOTOPbI
MO3BOMAET B PEXMME peaibHOro BPeMeHK MOoMy4aTb OOCTYM K Cneayiouym pabdourm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHc/Bepa

* ToKa3epa

*  OnTMYecKkas MOLHOCTb NepeaaTymKka

*  [lpuHMMaemas onTuyecKas MOLHOCTb

*  HanpshkeHve NuUTaHns TpaHcKBepa
OH TaK >ke OCHaleH CUCTeMON nNpedynpeaeHUs aBapUHbIX CUTyaLuii, KoTopas
MCMONb3yeTCa AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMMPOBaHWUS aAMUHUCTPATOpa CeTu Koraa
pabouve MnapameTpbl HaxOASTCA 33 MNpeAenamy HOPManbHOro AManas’oHa 3HauYeHWi,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  WMHpopmauma o pabote M OMarHOCTVKe O6pabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctnku  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBNEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyr K KOTOPOMY  OCYLIeCTBNAETCA  4yepe3  [BYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIA  UHTEpderc
obecneymBaeT NocnefoBaTebHbIA UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-6UTHbIM MapameTpam,
afapecoBaHHbIM OT 000 A0 MakCMManbHOro agpeca NamsTy.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaummn SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKM LIMOPOBOM ANATHOCTUKM

MNapametp O603Ha4eHve Mgﬂzgﬁjg HwvanasoH TouyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DooTemp °C 0 po +70 +3°C
HanpshxeHre TpaHcmBepa Doovoltage B 300036 +3%
Tok nepepatoLLero nasepa DobTBias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoadauas onTrdeckas MOLWHOCTb DopTx-Power abm -5 00 -1 +30b
MNpUHMMaemMas onTrUYeCcKas MOLHOCTb DDobRx-Power abm -32 0o -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnMHNM Nepefayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMieHre BHYTPU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NprueémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3azemMneHve nepeaaryrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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FABAPUTHbBIE PASMEPbI

TexHn4yeckoe onmcaHme
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NHOOPMALMA O/19 3AKA3A

HanmveHoBaHue

OnucaHve

MT-SFP-155-WDM-45-60-CD 0°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1490HMm, Rx 1550HM, o 60kM, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-45-60-1D

-25°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1490HMm, Rx 1550HM, o 60kM, SMF, DDM,
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